
                                                                                                                                                                                                       
 

PATVIRTINTA 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro 

direktoriaus 2020 m. gruodžio 18 d. 

įsakymu Nr.(1.2) V-18 

         

 

JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO 

 

2021 M. NUMATOMŲ ORGANIZUOTI  RENGINIŲ PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

pavadinimas 

Renginio forma Renginio vieta Planuojama 

data 

Pagrindinis 

organizatorius, 

partneriai 

Kontaktinis asmuo, 

telefonas 

1. „Klumpė krepšyje“ Medžio drožinių paroda 

 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Nuo sausio 11 

d. iki vasario 16 

d. 

Jiezno  kultūros ir 

laisvalaikio centras. 

VŠĮ „Kupolė“ 

Dalia Vertinskienė  

8 670 09308 

 

2. „Ginkluoti laisve ir 

malda“ 

 

Atminimo laužų sąšauka, skirta 

Laisvės gynėjų dienos 30- 

mečio minėjimui. 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Sausio 13 d. Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Dalia Vertinskienė  

8 670 09308 

3. „Pasigaminkime 

užgavėnių kaukę“ 

 

Edukacinė užgavėnių kaukių 

gaminimo programa papjė-

mašė technika. Užsiėmimus 

ves skulptorius Gvidutis 

Švenčionis.(Esant karantinui 

vyks virtuali edukacija) 

 

 

 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Vasario 23, 

d.,Kovo 

2,9,16,23 

dienomis 

Jiezno  kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Angelė Jaruševičienė 

8 652 45478 

 

4. „Dainą dainuoji-

gyvenimą gyveni“ 

 

  
 

Virtualus regioninis dainų 

festivalis apie gimtinę, 

Lietuvą. 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centro 

fb.paskyra 

Nuo vasario 1 d. 

iki kovo 31d. 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras  

Ingrida Valentienė 

8 676 55930 

Danguolė Smalskienė 

8 603 02353 
 



5. „Skamba meilės 

daina“ 

 
 

Meno mėgėjų kolektyvo 

vadovo Tomo Ivanausko  

atliekamų dainų vaizdo įrašas 

youtube kanale. 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

 

 

 

Vasario 14 d. Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Tomas Ivanauskas 

8 603 02353 

 

6. „Savanorių karių 

istorija-Lietuvos ir 

krašto garbė“ 

Paminklo 3 –jų kartų 

savanoriams atidengimo 

iškilmės, karinių-istorinių 

dainų koncertas 

Jiezno m. 

Nepriklausomybės 

aikštė 

Vasario 15 d. Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras, 

Lietuvos 

kariuomenės karių 

savanorių pajėgos. 

Lietuvos 

kariuomenės Alytaus 

Didžiosios 

kunigaikštienės 

Birutės batalionas 

Dalia Vertinskienė  

8 670 09308 

Algis Bartusevičius 

8 616 74811 

7. „Atgimimo kardinolas 

Vincentas 

Sladkevičius“ 

 

 

 

Kardinolo V.Sladkevičiaus 

atmintinų metų minėjimas. 

Šv. Mišios Jiezno parapijos 

bažnyčioje. 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio 

centre: 

Pranešimas „V. Sladkevičiaus 

asmenybės ir dvasinio paveldo 

aktualumas“(pranešėja Irena 

Petraitienė) 

Nuotraukų paroda „Jo 

Eminencijos V. Sladkevičiaus 

laikas ir asmenybė“Jiezno 

kultūros ir laisvalaikio centro 

vokalinio ansamblio „Jieznelė“ 

atliekamų giesmių koncertas. 

 

Jiezno parapijos 

bažnyčia.Jiezno 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centras.  

 

 

Kovo 11d. Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Dalia Vertinskienė 

8 670 09308 

 

Danguolė Smalskienė 

8 603 02353 

 

8. „Žodzis žodzį gena” 

 

 

Respublikinio pasakotojų 

konkurso rajoninis turas 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Balandžio 30 d. Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Angelė Jaruševičienė 

8 652 45478 

 

9. „LDK didikų Pacų Konferencija,skirta Kristupo Jieznas-Pažaislis- Gegužės13-14d.  Vytauto didžiojo Irena Buchley 



giminė ir Lietuvos 

barokas“ 

Paco 400-osioms gimimo 

metinėms, ekskursija į 

Pažaislį,klasikinės muzikos 

koncertas Jiezne 

Jieznas universitetasŠiaulių 

universitetas,Vilniaus 

universitetas,Jiezno 

seniūnija,Jiezno 

kultūros ir 

laisvalaikio centras  

8 670 02949 

 

10. „Vaikystės pasaka ” Renginys, skirtas tarptautinei 

vaikų dienai 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centre 

Birželio 1 d. Jiezno biblioteka, 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Vilma Trabuševskienė 

8 615 53 137 

 

11. „Sugrįžimas į tėviškę“ Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas prie paminklo, 

skirto partizanams. Vakaras 

susitikimas su Jiezno 

tremtiniais. Tremtinių dainų 

vakaras 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Birželio 14 d. Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras, 

Jiezno seniūnija 

Dalia Vertinskienė 

8 670 09308 

Algis Bartusevičius 

8 616 74811 

12. „Joninių vakarėly- 

nusipyniau vainikėlį". 

 Jiezno seniūnijos vasaros 

šventė 

Prie Jiezno ežero Birželio 23 d. Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras, 

Jiezno seniūnija 

Dalia Vertinskienė 

8 670 09308 

Algis Bartusevičius 

8 616 74811 

13. „Tautiškos giesmės 

giedojimas“ 

Akcija. Jiezno miesto 

aikštėje 

Liepos 6 d. Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras, 

Jiezno seniūnija 

Dalia Vertinskienė 

8 670 09308 

 

14. „Mano kūnas-mano 

tvirtovė“ 

Profesionalaus šokio 

edukaciniai užsiėmimai 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Rugpjūčio 1-6 

d. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras,Jiezno 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Dalia Vertinskienė 

8 670 09308 

 

15. „Laukais ataidi 

ruduo“ 

Koncertas  po šv. Roko atlaidų Jiezno m. 

Nepriklausomybės 

aikštė 

Rugpjūčio 22d. Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras, 

Jiezno seniūnija 

Tomas Ivanauskas 

8613 45324 

16. „Skaudus istorijos 

puslapis“ 

Prisiminimų vakaras 

susitikimas su  Baltijos kelio 

dalyviais. 

 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio  

centras 

Rugpjūčio 23 d. Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras, 

Jiezno seniūnija 

Angelė Jaruševičienė 

8 652 45247 

17. Padėkos diena Šv. Mykolo atlaidai. 

Rudens gėrybių paroda, 

Jiezno kultūros centro meno 

Jiezno parapija, 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

Rugsėjo 26 d. Jiezno parapija, 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras, 

Ingrida Valentienė 

8 676 559 30 



mėgėjų kolektyvų koncertas. 

 

centras Jiezno seniūnijos 

seniūnaičiai 

18. „Diena Pacų 

rūmuose“  

Respublikinis mėgėjų teatrų 

festivalis 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Rugsėjo 25d. Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Angelė Jaruševičienė 

8 652 45247 
 

19. „Grok, armonika 

linksmoji“ 

Kapelų varžytuvės Jiezne Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Spalio 8 d. 

 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Ingrida Valentienė 

8 676 559 30 

20 „Ką mena Lingėniškių 

ąžuolai?“ 

Patriotinis žygis, skirtas 

Lingėniškių kaime 

sudegintiems partizanams 

atminti. Atminimo ženklo 

šventinimo ceremonija, 

partizaninių dainų koncertas. 

Jieznas-

Lingėniškės-

Jieznas 

Spalio 16 d. Jiezno seniūnija 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Kašonių biblioteka 

Algis Bartusevičius 

8 616 74811 

21. „Gerumas, sklindantis 

iš širdies“ 

 

 

 

Tarptautinės neįgaliųjų dienos 

minėjimas. 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Lapkričio 30 d. Jiezno žmonių su 

negalia sąjunga, 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Augenija Stoškuvienė 

8 671 59088 

22. „Spindinčios 

Kalėdos“ 

Eglės įžiebimo šventė. 

Šventinis spektaklis ir 

koncertas. 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Gruodžio 18 d. Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Angelė Jaruševičienė 

8 652 45247 

Tomas Ivanauskas 

8 670 09308 

 

 

 

23. „Skambantis vakaras 

parke“ 

Koncertai kiekvieną gegužės, 

birželio,liepos, rugpjūčio 

mėnesio paskutinį sekmadienį 

jiezno m. Nepriklausomybės 

aikštėje. 

Jiezno m. 

nepriklausomybės 

aikštė 

Gegužės 

rugpjūčio mėn. 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Meno mėgėjų kolektyvų 

vadovai 

24. Parodos Visus metus rengti 

profesionalių menininkų ir 

tautodailininkų darbų parodas. 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras. 

Visus metus Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Dalia Vertinskienė 

8 670 09308 

 

25. Profesionalios 

muzikos koncertai 

Visus metus vykdyti 

profesionalios muzikos 

sklaidą. 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Visus metus Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Dalia Vertinskienė 

8 670 09308 

 



26. Darbas su 

bendruomenėmis, 

asociacijomis. 

Visus metus organizuoti 

renginius bendruomenėse ir 

aptarnavimo zonose. 

 Visus metus Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Dalia Vertinskienė 

8 670 09308 

27. Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centro 

kolektyvų koncertinės 

išvykos, projektinio 

bendradarbiavimo 

renginiai. 

Visus metus organizuoti 

koncertines kolektyvų išvykas. 

Dalyvauti festivaliuose, 

konkursuose, vykdyti 

projektus. 

 Visus metus Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Meno mėgėjų kolektyvų 

vadovai 

28. Projektų rengimas Visus metus dalyvauti 

projektinėje veikloje. 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Visus metus Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Dalia Vertinskienė 

8 670 09308 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                                                                Dalia Vertinskienė                                                                                                               

 

 


